
Р/С Мектептің атауы Дене тәрбиесі пән
мұғалімдерінің
аты-жөні

Үйірме спорт түрі Үйірмеге қатысатын
оқушылар саны
ҰлҚыз

Үйіме өткізетін уақыт

1 Сарайшық орта мектебі Үстел теннис
Жеңіл атлетика(ұл)
Жеңіл атлетика(қыз)

13
17
-

5
-
10

Жұма 17.00 – 18.00
Сенбі 11.00 – 12.00
Сенбі 14.00 – 15.00

2 Сарайшық орта мектебі Баскетбол(ұл)
Баскетбол(қыз)
Шахмат

12
-
9

-
14
8

Дүйсенбі 19.00 – 20.00
Сейсенбі 17.00 – 18.00
Жұма 10.40 – 11.40

3 Сарайшық орта мектебі Волейбол(ұл)
Волейбол(қыз)
Футбол

14
-
13

-
9
11

Сәрсенбі 19.10 – 20.10
Дүйсенбі 17.00 - 18.00
Сенбі 10.00 – 11.00

Ден
недели

смена Время Учебный
процесс

Учитель Скекция,ви
д спорта

Учитель Кол-во
занимающих
ся

поне
дель
ник

1
см
ена

8.00 – 8.45

8.50 - 9.35 4 б 10 дев, 10 юн

9.45 - 10.30 7 а 14 дев, 12 юн

10.40 - 11.25 7 б 10 дев, 17 юн

11.35 -12.00 10 14 дев, 3 юн

12.25 - 13.10 9 а 6 дев, 12 юн

13.15 - 14.00 9 ә,8 а 17 дев, 24 юн

2
см
ена

14.00 – 14.45

14.50 – 15.35 2а 8 дев,9 юн

15.45 – 16.30

16.40 – 17.25

17.35 – 18.20 2б 8 дев,11 юн

18.25 – 19.10 5ә 7 дев,10 юн

19.15 – 20.00

Махамбет ауданы бойынша дене шынықтыру сабақтарынан бөлек, БЛЖ төленетін секциялар туралы мәлімет.

График работы спортивного зала

Село Сарайшык им К.Карашаулы средяя школа

Количество учащихся: 133

Количество учителей: 3

Сдается школа в аренду – нет



19.10 – 20.10 Баскетбол
(юноши)

12 учащихся

втор
ник

1
см
ена

8.00 – 8.45

8.50 - 9.35 10 14 дев, 3 юн

9.45 - 10.30

10.40 - 11.25 7а 14 дев, 12 юн

11.35 -12.00 8б 11 дев, 11 юн

12.25 - 13.10 8а 9 дев, 14 юн

13.15 - 14.00 9ә 8 дев, 10 юн

2
см
ена

14.00 – 14.45

14.50 – 15.35

15.45 – 16.30 3а 12 дев,13 юн

16.40 – 17.25

17.35 – 18.20 3б 13 дев,12 юн

18.25 – 19.10 5а 8 дев,8 юн

19.15 – 20.00

17.00 – 18.00 Баскетбол
(девушки)

14 учащихся

сред
а

1
см
ена

8.00 – 8.45 1б 11 дев,13 юн

8.50 - 9.35 1а 11 дев,12 юн

9.45 - 10.30 4а 10 дев, 9 юн

9.45 - 10.30 4б
9б

10 дев, 10 юн
5 дев, 13 юн

11.35 -12.00 4ә
7а

8 дев, 11юн
14 дев, 12 юн

12.25 - 13.10 7б 10 дев, 17 юн

13.15 - 14.00 8а 9 дев, 14 юн

2
см
ена

14.00 – 14.45

14.50 – 15.35

15.45 – 16.30 2б 8 дев,11 юн

16.40 – 17.25 6а 11 дев,13 юн

17.35 – 18.20 6б
2а

9 дев,13 юн
8 дев,9 юн

18.25 – 19.10 5а 8 дев,8 юн

19.15 – 20.00

19.10 – 20.10 Волейбол
(юноши)

14 учащихся

четве
рг

1
см
ена

8.00 – 8.45 4а 10 дев, 9 юн

8.50 - 9.35 11
1а

13 дев, 2 юн
11 дев,12 юн

9.45 - 10.30 10
1б

14 дев,3 юн
11 дев,13 юн

10.40 – 11.25 9б 5 дев,13 юн

11.35 -12.00 4ә 8 дев, 11юн

12.25 - 13.10 9ә 8 дев, 10 юн

13.15 - 14.00 9а 6 дев, 12 юн

2
см
ена

14.00 – 14.45

14.50 – 15.35

15.45 – 16.30 6а 11 дев,13 юн

16.40 – 17.25 11 13 дев, 2 юн

17.35 – 18.20

18.25 – 19.10 5б 8 дев,8 юн

19.15 – 20.00

19.10 – 20.10 Волейбол
(девушки)

9 учащихся

пятн
ица

1
см
ена

8.00 – 8.45

8.50 - 9.35 11 13 дев, 2 юн

9.45 - 10.30 10 14 дев,3 юн

10.40 – 11.25 7б 10 дев, 17 юн

11.35 -12.00 9б 5 дев,13 юн

12.25 - 13.10 8б 11 дев, 11 юн



13.15 - 14.00 9а 6 дев, 12 юн

2
см
ена

14.00 – 14.45

14.50 – 15.35

15.45 – 16.30

16.40 – 17.25 5ә 7 дев, 10 юн

17.35 – 18.20 5б 8 дев,8 юн

18.25 – 19.10 6б 9 дев,13 юн

17.00 – 18.00 теннис 5 дев,13 юн

субб
ота

1с
ме
на

10.00 – 11.00 Футбол 24 учащихся

11.00 – 12.00 Лекая
атлетика

17 учащихся

2
смена

14.00 – 15.00 Лекая
атлетика

10 учащихся




